Цел на дознаката: Административни такси
Назив на примачот: Трезорска сметка
Банка на примачот: НБРМ
Сметка: 100000000063095
Уплатна сметка: 840 156 03182
Приходна шифра: 722315
[bookmark: _GoBack]Износ: Објекти до 500 м2    -    500 ден. 
             Објекти над 500 м2  -    750 ден. 
             Бензиски пумпи       -  2200 ден.  
	


                 ДО
                ОПШТИНА ПРИЛЕП
                - ЛОКАЛНА САМОУПРАВА -
          Одделение за урбанизам, комунални работи 
                 и заштита на животна средина

Б А Р А Њ Е
за издавање на ИЗВОД ОД УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН, 
( согласно чл.57 од Законот за урбанистичко планирање )

Од _________________________________________________  тел. __________________
           ( Име и Презиме на физичкото лице или назив на правно лице )

ул _____________________________________________  бр. ________ од ____________  
                  ( адреса на физичкото лице / правно лице )                                                          ( населено место ) 


За издавање на извод за: 

· За една градежна парцела:  
ГП бр. _______________  од __________________________________________________ 
                                                                                                            ( назив на планот ) 
која се наоѓа на ул. _______________________________________________ бр. _______ во  __________________ на КП.бр. _________________ КО _______________________.
· За дел од планот _____________________________________________________ 
                                                      ( се наведува за кој дел од планот )
· За цел план  _________________________________________________________
                                                                       ( се наведува за кој план )

Изводот ми е потребен за ____________________________________________________ 

ПРИЛОГ: - Извод од катастарски план ( скица ) - Оригинал;	

Прилеп                                                                                                        БАРАТЕЛ
________________год.                                                                     ____________________   
                                                                                 
Барањето се доставува во Едношалтерскиот систем
(во новата општинска зграда или преку информацискиот систем Е-одобренија)                                                      
